
Lista e kandidatëve të kualifikuar për të vijuar konkurrimin në fazën tjetër. 
  

Nr. DRAP ZVAP ku 

aplikon 

kandidati 

PROFILI ID Konkurimi Orari dhe vendi i testimit 

me shkrim 

1 LEZHË LEZHË PSIKOLOG  I8041***6A Kualifikuar Shkolla "Besëlidhja", ora 

10:00 

2 LEZHË KUKËS PUNONJËS 

SOCIAL 

J3581***3D Kualifikuar Shkolla "Besëlidhja", ora 

10:00 

3 LEZHË SHKODER PUNONJËS 

SOCIAL 

I6593***7O Kualifikuar Shkolla "Besëlidhja", ora 

10:00 

4 LEZHË TROPOJE PUNONJËS 

SOCIAL 

J4522***8H Kualifikuar Shkolla "Besëlidhja", ora 

10:00 

5 LEZHË SHKODER PUNONJËS 

SOCIAL 

K0522***6V Kualifikuar Shkolla "Besëlidhja", ora 

10:00 

6 LEZHË SHKODER PUNONJËS 

SOCIAL 

K0071***6D Kualifikuar Shkolla "Besëlidhja", ora 

10:00 

7 LEZHË HAS PUNONJËS 

SOCIAL 

J6581***2M Kualifikuar Shkolla "Besëlidhja", ora 

10:00 

8 LEZHË KUKES PUNONJËS 

SOCIAL 

J7612***9B Kualifikuar Shkolla "Besëlidhja", ora 

10:00 

*Të gjithë kandidatët duhet të paraqiten më 24.09.2024, në orën 9:00, Shkolla "Besëlidhja" dhe të kenë mjet identifikimi me vete 

 


